

## PROTOKOLL ÅRSMÖTE

Gammelkroppa Kamratförening. 19 augusti 2020

### NÄRVARANDE

*Katarina Bergqvist, Jörgen Henriksson, Johnny Arvidsson, Gunnar Johansson, Albin Nykvist, Ingvar Bergh,*

### 1 MÖTETS ÖPPNANDE

Katarina hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

### 2 HEDRANDE AV MEDLEMMAR SOM AVLIDIT

En tyst minut hölls.

### 3 GODKÄNNANDE AV KALLELSE

Kallelsen godkändes

### 4 VAL AV ORDFÖRANDE OCH SEKRETERARE FÖR MÖTET

Styrelsen valde Katarina Bergqvist till ordförande och Ingvar Bergh till sekreterare samt Albin Nykvist till justerare.

### 5 VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Katarina redovisade, styrelsen har haft 7 telefonmöte under året. Styrelsen fick på föregående årsmöte i uppdrag att förnya kamratfesten. Dock ställde pandemin till det och den 18 juni togs beslutet att ställa in kamratfesten.

### 6 EKONOMISK REDOVISNING OCH REVISORERNAS REDOGÖRELSE

Johnny föredrog föreningens ekonomi som godkändes. Tillgångar vid 2019 års början: 175988 kr samt vid årets utgång ökat till 178880 kr. I stipendiefonden finns 26611 kr. Kostnader under året har varit ersättning för utlägg till Carola (3000 kr) kamratfest (33000 kr) samt bidrag till innevarande kurs (21000 kr). Stipendiefonden har utnyttjats dåligt, de är tänkta som trivselpengar. Styrelsen ska komma med förslag på stipendier.

### 7 REVISIONSBERÄTTELSE

Gunnar föredrog, och på revisorernas förslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.

### 8 VAL AV STYRELSE

Omval på styrelsen. Katarina Bergqvist ordf., Ingvar Bergh sekr., Johnny Arvidsson kassör, Robert Jonsson, Björn Johansson.

### 9 VAL AV SUPPLEANTER TILL STYRELSEN

Omval. Bengt Algotsson och Erik Andersson

### 10 VAL AV REVISORER OCH SUPPLEANTER

Omval. Lars Eriksson och Gunnar Johansson samt Olle Klarström

### 11 VAL AV VALBEREDNING

Omval. David Hedlund samt Per Andersen.

### 12 MEDLEMSAVGIFTER

Oförändrad medlemsavgift beslutades.

### 13 ÖVRIGA FRÅGOR

Gunnar fick i uppdrag att ta fram kamratföreningens stadgar.

Hemsidan, ineliggande kurs utser en representant till kamratföreningen som sköter hemsidan mot en ersättning om 1500 kr per läsår. Denna representant bör även närvara vid styrelsens möten.

Hantering medlemsblad, någon representant från styrelsen skall vid ny kurs informera om kamratföreningen. Förhoppningen är att detta ska ge ett engagemang. En ersättning för utlägg till Carola om 4000 kr beslutades.

E-postadresser, en mailadress (gammalkroppakamratforening@) ska skapas där alla ska maila till för att kunna fånga och bygga ett register.

Talonger pg, ska skrivas ut och skickas med i medlemsbladet.

Nästa år kamratfest, ska hållas den 28 augusti 2021. Styrelsen fick i uppdrag att slå på stora trumman och bestämma upplägg.

### 14 MÖTETS AVSLUTNING

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.

-----  
Ordförande

  
-----

justerare